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概述 

MP5037B是一款专为移动电源设计的

单芯片解决方案IC，高度集成了开关充电管

理模块、LED电量显示模块、同步升压放电管

理模块的移动电源管理芯片。MP5037B最大

充电电流可达到2A，同步升压输出电流最大

可达到2.4A。此外MP5037B还集成了放电路

径管理、电量显示、手电筒等功能，极大简

化了外围电路与元器件数量。针对大容量锂

电池（锂离子或锂聚合物）的移动电源应用， 

提供最简单易用的低成本解决方案。 芯片集

成了USB充电协议，通过DP/DM可自动识别

充电设备类型(包括苹果、三星等手机)，并通

过对应的USB充电协议与设备握手，使之获

得最大充电电流，在保护充电设备的前提下

节省充电时间。MP5037B采用的封装形式为

QFN24_4mm*4mm。 

应用 

手机、平板电脑、GPS、电动工具等移
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特点 

◆ 开关充电，内部设定2A充电电流  

◆ 充电效率高达90%@2A   

◆ 充电开关频率1MHz   

◆ 涓流/恒流/恒压三段式充电   

◆ 具有充电电流自适应适配器功能   

◆ 充电电流温度调节功能，充电电流随温度

升 高自动减小   

◆ C/10充电终止，自动再充电   

◆ 预设4.2V充电 浮充电压，精度达±1%  

◆ 集成充电过压保护和电池过温保护   

◆ 同步升压输出5.1V   

◆ 放电开关频率500KHz   

◆ 放电效率高达94%   

◆ 自动识别负载，轻载自动关断   

◆ 独创升压输出热调节功能   

◆ 放电模块过流、短路、过压、过温保护   

◆ 4颗LED电量显示、充放电指示及异常指

示  

◆ KEY键单击显示电量，长按开关手电筒   

◆ 边充边放路径管理功能，放电优先 

◆ 支持多种USB充电协议，多种协议自动切

换 
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典型应用电路 

C6 C5C4

22uF*3

1

D+

2

3

VOUT

DM

DP
S1

KEY

BAT

STATE

DLED2

DLED3

DLED4

R9 200Ω

R8 200Ω

LED1

LED2

LED3

DLED1

AGND PGND

C7 R4
1Ω

C8
1uF

1

2

3

4

1uF

VCC

N
T
C
热
敏
电
阻

LX

C1
0.5Ω

10uF

L1

C2 10uF

R2 C3

1Ω 10uF
NTC

DCTR

R5

6.49kΩ

R6

21.5kΩ

RC

NC

MP5037

R2

R3 33Ω

R7 15kΩ

DLED5

C9 1nF

MP5037 典型应用电路

R12.2uH

4

D-

USB2

Micro 
USB1

 

Fig.1. 典型应用电路图 
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